КОРУНД-ДИГ-001Mхх датчики гидростатического
давления общепромышленные
Общепромышленные датчики гидростатического давления КОРУНД-ДИГ-001Mхх используются для
контроля уровня заполнения цистерн, газгольдеров и иных открытых емкостей (работа датчиков давления в
сосудах под давлением невозможна); контроля уровня вод в реках, озерах и водохранилищах; контроля
уровня подземных вод и высоты волн.

Питание + красный
Питание - синий
Структура обозначения
КОРУНД-ДИГ-
001ХХХ
ХХХ XXX XXX ХХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ ХХХ
 ГП — государственная проверка
Наличие гидрофобного оконцевателя
капилляра кабеля:
прочерк — нет;
ок — да
Длина погружного кабеля: указать в метрах
Материал оболочки кабеля:
PUR — полиуретан;
FEP — фторэтиленпропилен;
PE — полиэтилен
Материал уплотнения:
NBR — нитрильный каучук;
FKM — фторированный каучук;
EPDM — этиленпропилен
Материал защитного колпачка:
316 — сталь AISI316;
PA — полиацеталь
Специальное исполнение:
пропуск — нет;
Ех — Exia по ГОСТ Р 51330.0-99, ГОСТ Р 51330.10-99
Диапазон компенсации температурной погрешности:
0050 — 0...+50°С;
1070 — -10...+70°С;
возможен выбор другого диапазона — указать
Выходной сигнал (кроме MRS и MH):
42 — 4...20 мА;
24 — 20 - 4 мА;
05 — 0 - 5 мА;
50 — 5 - 0 мА;
02 — 0 - 20 мА;
20 — 20 - 0 мА;
01 — 0 - 10 В;
05В — 0 - 5 В;
0545 — 0,5 - 4,5 В;
42В — 0,4 - 2 В.
Верхний предел измерения и единицы измерения:
0,6мвс — 0,6 м.вод.ст.;
1,0мвс — 1,0 м.вод.ст.;
1,6мвс — 1,6 м.вод.ст.;
2,5мвс — 2,5 м.вод.ст.;
4,0мвс — 4,0 м.вод.ст.;
6,0мвс — 6,0 м.вод.ст.;
10мвс — 10 м.вод.ст.;
16мвс — 16 м.вод.ст.;
25мвс — 25 м.вод.ст.;
40мвс — 40 м.вод.ст.;
60мвс — 60 м.вод.ст.;
100мвс — 100 м.вод.ст.;
160мвс — 160 м.вод.ст.;
200мвс — 200 м.вод.ст.;
возможны другие значения и единицы измерения (опция) — указать
Основная приведенная погрешность:
0,1 — ≤ ±0,10% диапазона измерений;
0,25 — ≤ ±0,25% диапазона измерений;
0,5 — ≤ ±0,50% диапазона измерений;
1,0 — ≤ ±1,0% диапазона измерений;
другое — указать
Исполнение по выходному сигналу:
М — токовый выходной сигнал;
MRS — RS-485 Modbus-RTU;
MH — HART-протокол
Пример кода заказа:
КОРУНД-ДИГ-001M-0,5-10мвс-42-0050-PUR-FKM-12м-ГП